Objeto Contratação de empresa especializada em TI (Tecnologia da 

Informação), 

Fundamento Processo Licitatório n. 034/2025 

Modalidade nº 005/2025 

Base legal Art. 2º, II, c/c Art. 75, II, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 06.03.2025 a 06.03.2026 

Valor R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais) 

Dotação Orçamentária 02.02.04.122.000.1.2004.0000.3.3.90.39 

Signatário - Contratante Juan Lobato da Rocha - Secretário Municipal de Administração 

Signatário - Contratado Renata Rodrigues Apolinário 

Piraúba -MG, 06 de Março de 2025.